ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

V
КОНФЕРЕНЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля  2011 г.                                                                          № 5-6
г. Новосибирск

О выборах Совета
общественной организации
Федерации профсоюзов
Новосибирской области

            V Конференция общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области постановляет:

1. Утвердить норму представительства членских организаций в составе Совета ОО ФП НСО, предложенную Советом ОО ФП НСО 31.03.2010 года, - по 2 представителя от каждой членской организации ОО ФП НСО.
2. Избрать Совет общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области прямым делегированием в его состав представителей членских организаций  ОО ФП НСО. Ввести в состав Совета  Председателя общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области, заместителя (заместителей) председателя  ОО ФП НСО, редактора газеты ОО ФП НСО «Доверие», председателя молодежного совета в соответствии со ст. 22  Устава ОО ФП НСО.

3. Утвердить членами Совета  общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области представителей, делегированных членскими организациями ОО ФП НСО (список прилагается).

4. Предоставить Совету общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области право принятия решений о внесении изменений в норму представительства членских организаций в составе Совета ОО ФП НСО с последующим утверждением на Конференции, о подтверждении или прекращении полномочий членов Совета ОО ФП НСО в связи с делегированием или отзывом членскими организациями своих представителей, а также в иных случаях, предусмотренных Уставом ОО ФП НСО.